Глава Белозерского района
Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» апреля 2019 года  №183
                       с. Белозерское

О признании утратившим силу постановления Главы Белозерского района  от 10 января 2018 года №10 «О повышении заработной платы работникам муниципальных  учреждений Белозерского района»
       В соответствии с экспертным заключением Правительства Курганской области №02-06-268/эз от 22 марта 2018 года на постановление Главы Белозерского района от 10 января 2018 года №10 «О повышении заработной платы работникам муниципальных  учреждений Белозерского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Постановление Главы Белозерского района от 10 января 2018 года №10 «О повышении заработной платы работникам муниципальных  учреждений Белозерского района» признать утратившим силу.
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».
Временно исполняющий обязанности

Главы Белозерского района                                                              А.В. Завьялов